1/10 na výše uvedeném pozemku 
- prodávající č. 5 ve výši id. 1/10 na výše uvedeném pozemku 
- prodávající č. 6 ve výši id. 1/10 na výše uvedeném pozemku. 

II. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádějí za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.168.800,- Kč 

(slovy: pět milionů jedno sto šedesát osm tisíc osm set korun českých), tj. ve výši 1.300,- Kč/m2, své 
spoluvlastnické podíly specifikované v čl. I. odst. 1 této smlouvy na pozemku blíže specifikovaném 

v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi (dále jen 
předmět koupě) na kupujícího a zavazují se, že předmět koupě kupujícímu předají a umožní mu